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Fecha de proceso 26/02/2025

Hora de Proceso 15:06:40
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,040,191.1
INSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Al 31 de Enero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$11,403,468.00Efectivo y equivalentes al efectivo $5,094,628.00$6,308,840.0095.6% 46.4%

$173,840.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $19,278.00$154,562.001.5% 1.1%

$11,577,308.00Total CORRIENTE: $5,113,906.00$6,463,402.0097.0% 47.6%

NO CORRIENTE

$357,000.00Propiedades Planta y Equipo -$6,762,175.00$7,119,175.003.0% 52.4%

$357,000.00Total NO CORRIENTE: -$6,762,175.00$7,119,175.003.0% 52.4%

Total ACTIVO $11,934,308.00

TOTAL  ACTIVOS

-$1,648,269.00

-$1,648,269.00

$13,582,577.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$11,934,308.00 $13,582,577.00

 PASIVO

CORRIENTE

$345.00Cuentas por pagar -$317.00$662.000.0% 0.0%

$345.00Total CORRIENTE: -$317.00$662.000.0% 0.0%

-$317.00$662.00$345.00
Total PASIVO $345.00

TOTAL  PASIVOS

-$317.00$662.000.0% 0.0%

0.0% 0.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$72,291,017.00Capital Fiscal $0.00$72,291,017.00605.7% 532.2%

$63,516.00Resultado del ejercicio $63,516.00$0.000.5% 0.0%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$60,420,570.00Resultado de ejercicios anteriores -$1,711,468.00-$58,709,102.00-506.3% -432.2%

$11,933,963.00Total PATRIMONIO: -$1,647,952.00$13,581,915.00100.0% 100.0%

-$1,647,952.00$13,581,915.00$11,933,963.00
Total PATRIMONIO $11,933,963.00

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $11,934,308.00 $13,582,577.00

-$1,647,952.00

-$1,648,269.00

$13,581,915.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

Deudoras de control 

-$9,614,723.00Responsabilidades en proceso $0.00-$9,614,723.00100.0% 100.0%

-$9,614,723.00Total Deudoras de control : $0.00-$9,614,723.00100.0% 100.0%

Deudoras por contra (CR)

$9,614,723.00Deudoras por contra $0.00$9,614,723.00100.0% 100.0%

$9,614,723.00Total Deudoras por contra (CR): $0.00$9,614,723.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%
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 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR
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RECTOR
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